


41.57

16.88

33.42

8.44



17.58

8.77

29.1



53.82

21.16

17.32

39.77

64.54



36.85

5.8

8.21

6.51

7.69



6.72

6.26

6.39

35.74

47.05

12.10



14.40

57.67

19.84

10.57

26.99

31.03



44.54

99.44

14.82



4.08

4.25

3.22

14.10

4.52

9.12



4.93



6.76

57.33

22.61

3.40



20.62

8.73

64.18

8.77

95.86



25.96

40.32

8.75



16.20

13.78

4.79

32.16

11.80

4.32



策定済

2.93

3.84

策定済

策定済

策定済



策定済

策定済

策定済

策定済





交付金の執行状況

        （単位：百万円）

R03

配分額 (a)                     102

計画別流用増△減額 (b)                      63

交付額 (c=a+b)                     165

前年度からの繰越額 (d)                     842

支払済額 (e)                     787

翌年度繰越額 (f)                     199

うち未契約繰越額(g)                      50

不用額 (h = c+d-e-f)                      21

未契約繰越率+不用率 (i = (g+h)/(c+d))％                    7.05

未契約繰越率+不用率が10％を超えている場

合その理由

1 案件番号： 



事前評価チェックシート
 計画の名称： 兵庫県における土砂災害対策の推進（防災・安全）（重点）

事　　前　　評　　価 チェック欄

I． 目標の妥当性
①上位計画等との整合性

I． 目標の妥当性
上位計画等と整合性が確保されている。 〇

II． 計画の効果・効率性
①目標と事業内容の整合性等

II． 計画の効果・効率性
１）目標と指標・数値目標の整合性・妥当性が確保されている。 〇

II． 計画の効果・効率性
２）目標と事業内容の整合性・妥当性が確保されている。 〇

II． 計画の効果・効率性
３）指標・数値目標が分かりやすいものとなっている。 〇

II． 計画の効果・効率性
②事業の効果

II． 計画の効果・効率性
１）十分な事業効果が見込まれることを確認している。 〇

II． 計画の効果・効率性
２）ハード事業とソフト事業を効果的に組み合わせる等の工夫がなされている。 〇

III．計画の実現可能性
①円滑な事業執行の環境

III．計画の実現可能性
１）関係機関等との調整が図られている。 〇

III．計画の実現可能性
２）事業実施に向けて地元の機運が高まっている。 〇

1  案件番号：0000254745


